- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

土岐市長 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

連絡先

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金交付申請書

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

事業名

補助対象経費の額          円(A)

補助金交付申請額          円(A)×9/10【1,000 円未満切り捨て】

（添付書類）

(１) 事業計画書

(２) 収支予算書（様式第２号）

(３) 補助対象団体の概要が分かる書類

(４) 会員名簿

(５) その他市長が必要と認める書類

- 8 -

様式第２号（第６条関係）

収支予算書

（１）事業名

（２）収入の部                       （単位：円）

科 目 予 算 額 摘 要

合  計

（３）支出の部                       （単位：円）

科 目 予 算 額 摘 要

報 償 費

旅 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

燃 料 費

通 信 運 搬 費

保 険 料

委 託 料

使 用 料 及 び
賃  借  料

そ の 他

補助対象外経費

合  計

（注）摘要欄は可能な限り詳しく記入してください。

- 9 -

様式第３号（第７条関係）

土岐市指令 第   号

年  月  日

       様

土岐市長

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった土岐市制７０周年記念団体等事

業補助金について、下記のとおり交付することに決定したので、土岐市制７０

周年記念団体等主催事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知しま

す。

記

事業名

交付決定額             円

（交付条件）

(１) 補助事業等に要する経費の配分の変更（軽微な変更を除く。）をする

場合においては、市長の承認を受けること。

(２) 補助事業等の内容の変更（軽微な変更を除く。）をする場合において

は、市長の承認を受けること。

(３) 補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受

けること。

(４) 補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が

困難となった場合においては、速やかに市長に報告してその指示を受け

ること。

- 10 -

様式第４号（第７条関係）

 第   号

年  月  日

       様

土岐市長

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金不採択通知書

   年  月  日付けで申請のあった土岐市制７０周年記念団体等事

業補助金について、不採択と決定したので、土岐市制７０周年記念団体等主催

事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

不採択の理由

- 11 -

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

土岐市長 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

連絡先

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金実績報告書

     年  月  日付け土岐市指令  第  号により交付決定を受け

た土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金に係る事業実績について、土岐

市制７０周年記念団体等事業補助金交付要綱第９条の規定により、次の書類を

添えて報告します。

（添付書類）

(１) 事業実施報告書

(２) 収支決算書（様式第６号）

(３) 事業実施に係る記録写真、資料等

(４) 補助対象経費に係る領収書等支出を証する書類

- 12 -

様式第６号（第９条関係）

収支決算書

（１）事業名

（２）収入の部                       （単位：円）

科 目 決 算 額 摘 要

合  計

（３）支出の部                       （単位：円）

科 目 決 算 額 摘 要

報 償 費

旅 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

燃 料 費

通 信 運 搬 費

保 険 料

委 託 料

使 用 料 及 び
賃  借  料

そ の 他

補助対象外経費

合  計

（注）①摘要欄は可能な限り詳しく記入してください。

   ②必ず領収書等の支出証拠書類を添付してください。

- 13 -

様式第７号（第１０条関係）

    年  月  日

       様

土岐市長

土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金確定通知書

    年  月  日付け土岐市指令  第  号で交付決定した土岐市

制７０周年記念団体等主催事業補助金について、下記のとおり確定したので土

岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知

します。

記

事業名

補助金確定額             円

- 14 -

様式第８号（第１１条関係）

    年  月  日

土岐市長 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

連絡先

補助金交付請求書

     月  日付け  第  号により交付の確定通知のあった土岐市制

７０周年記念団体等主催事業補助金について、土岐市制７０周年記念団体等主

催事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求しま

す。

記

１ 事業名

２ 請求額                円

交付確定額             円

既受領済額             円

４ 振込先

金融機関名

銀行

信用金庫

信用農業協同組合

本

支
店

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

- 15 -

様式第９号（第１１条関係）

    年  月  日

土岐市長 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

連絡先

補助金概算払交付請求書

     月  日付け土岐市指令  第  号により交付の決定通知のあっ

た土岐市制７０周年記念団体等主催事業補助金について、土岐市制７０周年記

念団体等主催事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記のとお

り概算払請求します。

記

１ 交付決定額             円

２ 請求額               円

３ 概算払を必要とする理由

４ 振込先

金融機関名

銀行

信用金庫

信用農業協同組合

本

支
店

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

- 16 -

参考様式（第６条関係）

事業計画書

事業名

事業の目的（取り組も

うと思ったきっかけや

実施の目的）及び概要

事業内容

実施場所

実施日

（期間）

具体的内容

事業実施スケジュール

- 17 -

参考様式（第６条関係）

実施団体概要書

フ リ ガ ナ

団 体 名

設立年月日 年   月   日

フ リ ガ ナ  役  職

代 表 者

会 員 数

活 動 内 容

担 当 者

連 絡 先

氏 名  所 属

電 話  ＦＡＸ

E-mail

※団体の会員名簿（氏名・住所等が記載してあるもの）を添付すること。

- 18 -

参考様式（第９条関係）

事業実施報告書

事業名

実施内容

実施場所

実施日

（期間）

具体的内容

実施効果

- 19 -